
Lunes, 27 de julio de 2020
26742

NÚMERO 144

  V ANUNCIOS

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, DESARROLLO RURAL, 
POBLACIÓN Y TERRITORIO

ANUNCIO de 15 de julio de 2020 por el que se hace pública la Resolución 
de 15 de julio de 2020, de la Secretaría General de Población y Desarrollo 
Rural, otorgando los correspondientes carnés de manipulador y/o aplicador 
de plaguicidas de uso agrícola. (2020080675)

De acuerdo con el artículo 10 del Decreto 79/2015, de 28 de abril, por el que se establece la 
normativa reguladora de las actividades de formación dirigidas a la obtención de la capacita-
ción suficiente para la manipulación y aplicación de plaguicidas de uso agrícola, así como la 
regulación del procedimiento de homologación de los programas formativos correspondientes 
y la expedición del carné procedente en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Extremadu-
ra (DOE nº 84, de 5 de mayo de 2015), en concordancia con lo dispuesto en el artículo 45 de 
la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas, por medio del presente Anuncio se hace pública la Resolución de la Secreta-
ria General de Población y Desarrollo Rural de 15 de julio de 2020, que se transcribe como 
anexo, otorgando los correspondientes carnés de manipulador y/o aplicador de plaguicidas 
de uso agrícola nivel básico/cualificado/fumigador, surtiendo efectos la misma desde el día 
siguiente al de esta publicación.

Mérida, 15 de julio de 2020. El Secretario General de Población y Desarrollo Rural, MANUEL 
MEJÍAS TAPIA.

A N E X O

“De conformidad con el Real Decreto 1311/2012, de 14 de septiembre, por el que se esta-
blece el marco de actuación para conseguir un uso sostenible de los productos fitosanita-
rios, así como de acuerdo con el artículo 10 del Decreto 79/2015, de 28 de abril, por el 
que se establece la normativa reguladora de las actividades de formación dirigidas a la 
obtención de la capacitación suficiente para la manipulación y aplicación de plaguicidas de 
uso agrícola, así como la regulación del procedimiento de homologación de los programas 
formativos correspondientes y la expedición del carné procedente en el ámbito de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE nº 84, de 5 de mayo de 2015), y vistos los 
expedientes de solicitud para la obtención del carné de manipulador y/o aplicador de 
plaguicidas de uso agrícola nivel básico/cualificado/fumigador, formulados por los intere-
sados, cuyos datos figuran en el cuerpo de esta resolución, y revisados los extremos de 



Lunes, 27 de julio de 2020
26743

NÚMERO 144

los mismos en cuanto a las exigencias de tiempo y forma y los requisitos objetivos y 
subjetivos para la obtención del citado carné.

Esta Secretaría General de Población y Desarrollo Rural, a propuesta del Jefe de Servicio de 
Formación del Medio Rural, en base a la competencia reconocida y en aplicación del artículo 
10 del citado Decreto 79/2015, de 28 de abril; y de acuerdo con lo dispuesto en el Decreto 
164/2019, de 29 de octubre, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería 
de Agricultura, Desarrollo Rural, Población y Territorio y se modifica el Decreto 87/2019, de 2 
de agosto, por el que se establece la estructura orgánica básica de la administración de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura y del Decreto del Presidente 16/2019, de 1 de julio, 
por el que se modifican la denominación, el número y las competencias de las Consejerías 
que conforman la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, RESUELVE 
otorgar los correspondientes carnés de manipulador y/o aplicador de plaguicidas de uso agrí-
cola nivel básico/cualificado/fumigador a los siguientes:

 

CURSO 0013/268/10/0104/2015/00F/B

UPA-UCE EXTREMADURA

JARAIZ DE LA VERA 26/01/2015 AL 02/02/2015 

DNI

*748C

CURSO 0697/020/06/044/2016/00F/B

CFMR DON BENITO

DON BENITO12/12/2016 AL 20/12/2016

DNI

*596L



Lunes, 27 de julio de 2020
26744

NÚMERO 144

CURSO 0349/683/06/153/2018/00F/B/

UNIVERSIDAD POPULAR FELIPE TRIGO

ON LINE VILLANUEVA DE LA SERENA 02/07/2018 AL 
06/08/2018

DNI

*341Z

CURSO 0113/268/10/0121/2009/00F/B

UPA UCE EXTREMADURA

MIAJADAS 01/04/2009 AL 08/04/2009

DNI

*952Q

*747H

CURSO 501/289/06/033/2017/00F/B

APAG EXTREMADURA ASAJA

CASAS DE DON PEDRO 4/08/2017 AL 11/08/2017

DNI

*552R



Lunes, 27 de julio de 2020
26745

NÚMERO 144

CURSO 0258/289/06/0121/2011/00F/B

APAG EXTREMADURA ASAJA

SANTA MARTA 17/10/2011 AL 24/10/2011

DNI

*502G

CURSO: 0399/542/10/148/2019/00F/B

GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN AUTÓNOMA, S.L.

05/08/2019 AL 09/07/2019

DNI

*053T

*422E

*136V

*541H

*876B

*373R

*762K

*974L

*390K

*031J

*701M



Lunes, 27 de julio de 2020
26746

NÚMERO 144

*026L

*149A

*931Q

*489M

*910T

*714V

*596T

*983R

*956Y

*400G

*137H

*947Y

*526L

*059L

*110E

CURSO: 0150/540/06/044/2019/00F/B

FORMACIÓN AGRARIA Y TECNOLOGÍA, C.B.

DON BENITO 18/03/2019 AL 25/03/2019

DNI

*248E

*973E



Lunes, 27 de julio de 2020
26747

NÚMERO 144

*936C

*891F

*890V

*469C

*077M

*584M

*996L

*937C

*079B

*818K

*070D

*098W

*961P

*783M

*683T

CURSO: 0240/535/10/112/2019/00F/B

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L

MADRIGALEJO (CÁCERES)14/05/2019 AL 30/05/2019

DNI

*594S

*252X



Lunes, 27 de julio de 2020
26748

NÚMERO 144

*035Z

*931P

*641G

*853J

*157B

*059D

*595R

*269F

*546P

CURSO: 0243/353/06/015/2019/00F/B

CENTRO FORMATIVO DE INSERCIÓN LABORAL, S.A. 
(AUDIOLIS)

BADAJOZ 06/05/2019 AL 13/05/2019

DNI

*993P

*000Q

*626B

*851G

*683C

*629M



Lunes, 27 de julio de 2020
26749

NÚMERO 144

*891V

*837W

*250H

*456D

*331T

*510W

CURSO: 0247/655/10/037/2019/00F/B

CENPROEX, S.L.

CÁCERES 15/05/2019 AL 22/05/2019

DNI

*524T

*430Z

*633P

*660F

*66R

*044V

*718Q

*646L

*829X



Lunes, 27 de julio de 2020
26750

NÚMERO 144

CURSO: 0259/440/06/015/2019/00F/B

GUADITEC,SL.

BADAJOZ 24/05/2019 AL 31/05/2019

DNI

*177R

*452X

*272E

*390L

*552W

*506C

*007C

*494E

*788R

*670N

*873Y



Lunes, 27 de julio de 2020
26751

NÚMERO 144

CURSO: 0265/696/06/083/2019/00F/B

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

ON LINE 28/05/2019 AL 27/06/2019

DNI

*921E

*451P

*280J

*702S

*119J

CURSO: 0332/696/06/083/2019/00F/B

INNOVA SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L

ON LINE 25/06/2019 AL 25/07/2019

DNI

*635N

*536X

*642G



Lunes, 27 de julio de 2020
26752

NÚMERO 144

CURSO: 0133/542/10/131/2020/00F/B

GESTIIÓN DE LA EDUCACIÓN AUTONOMA, S.L.

NAVALMORAL DE LA MATA (CÀCERES)

02/03/2020 AL 09/03/2020

DNI

*785P

*169N

*954Q

*648Z

*313K

*318L

*216V

*922Z

*791D

*191K

*984B

*549S



Lunes, 27 de julio de 2020
26753

NÚMERO 144

CURSO: 0476/020/06/044/2019/00F/B

C.F.M.R. DON BENITO

DON BENITO (BADAJOZ)

01/10/2019 AL 09/10/2019

DNI

*513D

*527H

*137T

*034V

*278J

*314V

*047W

*181A

*771S

*053M

*516Z

*043J

*049C

*741F

*240J

*706N



Lunes, 27 de julio de 2020
26754

NÚMERO 144

*446B

*441E

*986L

*170K

CURSO: 0489/638/06/044/2019/00F/B

CENTRO DE FORMACIÓN VEGAS Y SERENA, S.L.

DON BENITO (BADAJOZ)

10/10/2019 AL 17/10/2019

DNI

*921D

*986M

*797D

*330D

*268B

*499B

*547Z

*399G

*928Q

*981E

*548S

*346L

*341Q



Lunes, 27 de julio de 2020
26755

NÚMERO 144

CURSO: 0502/584/10/073/2019/00F/B

ESCURIAL (CÁCERES)

ASOCIACIÓN MUJERES RURALES “LA ENCINA”

22/10/2019 AL 29/10/2019

DNI

*476A

*371J

*127B

*502P

*204T

*777S

*150Q

*126X

*924P

*170N

*942N

*265Z

*705T

*441Y

*916M

*138A



Lunes, 27 de julio de 2020
26756

NÚMERO 144

*993C

*203E

*346X

*437D

*910M

*248L

CURSO: 0544/703/10/148/2019/00F/B

CONSULTORÍA TÉCNICA DEL OESTE, S.L.U.

PLASENCIA (CÁCERES)

04/11/2019 AL 11/11/2019 

DNI

*184F

*245K

*612B

*310G

*249Q

*764F

*988R

*661J

*717X



Lunes, 27 de julio de 2020
26757

NÚMERO 144

*549E

*181A

*909D

CURSO: 0559/440/06/095/2019/00F/B

GUADITEC, S.L.

OLIVENZA (BADAJOZ)

04/11/2019 AL 11/11/2019 

DNI

*774D

*207V

*994X

*171Y

*896V

*149H

*463Z

*714L

*062S

*462N

*581P

*507J



Lunes, 27 de julio de 2020
26758

NÚMERO 144

CURSO: 0587/718/10/105/2019/00F/B

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA S.L.

JARANDILLA DE LA VERA (CÁCERES)

29/11/2019 AL 10/12/2019 

DNI

*779K

*192Q

*354Z

*690N

*661C

*621A

*856Z

*832T

*400K

*698Z

*213J

*984T

*898X

*030Y

*259-Y



Lunes, 27 de julio de 2020
26759

NÚMERO 144

CURSO: 0615/535/06/128/2019/00F/B

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS

TALAVERA LA REAL (BADAJOZ)

16/12/2019 AL 23/12/2019 

DNI

*363C

*016R

*946Q

*6837Z

*227G

*057Y

*976M

*311Q

CURSO: 0314/718/10/148/2019/00F/B

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA S.L.

07/10/2019 AL 25/10/2019  PLASENCIA (CÁCERES)

DNI

*820G

*724B



Lunes, 27 de julio de 2020
26760

NÚMERO 144

*788E

*127Z

*822N

*123Q

*093N

*933L

CURSO: 0317/718/10/148/2019/00F/B

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA S.L.

04/11/2019 AL 29/11/2019  PLASENCIA (CÁCERES)

DNI

*448B

*465L

*817R

*271E



Lunes, 27 de julio de 2020
26761

NÚMERO 144

CURSO: 0092/535/06/056/2020/00F/B

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS

GARBAYUELA (BADAJOZ)

10/02/2020 A 17/02/2020

DNI

*382E

*197P

*062M

*094B

*422R

*745R

*330A

*964T

*327Y

*419K

*676X

*482P

*429P

*260K

*279T

*929Z



Lunes, 27 de julio de 2020
26762

NÚMERO 144

*383T

*470F

CURSO: 0294/535/06/063/2019/00F/B

AGROPROYECTOS EXTREMEÑAS

HERRERA DEL DUQUE (BADAJOZ) 

10/06/2019 AL 17/06/2019

DNI

*741N

*507Z

*065X

*678R

*960D

*426A

*087C

*824G

*367H

*194M

*723H

*441C

*748S



Lunes, 27 de julio de 2020
26763

NÚMERO 144

*025Q

*445A

*810M

*529J

*646F

*396R

*471G

CURSO: 0303/571/10/121/2019/00F/B

LA UNIÓN DE AGRICULTORES Y GANADEROS EXTREMEÑOS

MIAJADAS (CÁCERES) 

14/06/2019 AL 21/06/2019

DNI

*543D

*536Q

*159R

*247S

*192K

*598W

*479P

*583G



Lunes, 27 de julio de 2020
26764

NÚMERO 144

*096Y

*780F

*528Q

*511S

*022Z

*535V

*018Q

*592L

*747D

*100L

*925V

*028W

*380Q

*468B

*335F



Lunes, 27 de julio de 2020
26765

NÚMERO 144

CURSO: 0324/638/06/044/2019/00F/B

VEGAS Y SERENA

DON BENITO (BADAJOZ)

17/06/2019 AL 24/06/2019

DNI

*153K

*472Z

*868C

*053A

*607H

*074F

*492F

*501S

*242V

*395B

*792R



Lunes, 27 de julio de 2020
26766

NÚMERO 144

CURSO: 0326/540/06/044/2019/00F/B

FORMACIÓN AGRARIA Y TECNOLÓGICA

DON BENITO 17/06/2019 AL 24/06/2019

DNI

*656H

*657L

*283S

*194Q

*085N

*154Y

*849H

*054Q

*867P

*844L



Lunes, 27 de julio de 2020
26767

NÚMERO 144

CURSO: 0336/515/06/015/2019/00F/B

CONSULFORMEX

GÉVORA (BADAJOZ) 

24/06/2019 AL 09/07/2019

DNI

*597G

*152G

*057A

*408V

*069C

*761S

*653N

*481W

*061V

*388A

*590K

*911Z

*960Y

*174S

*173Z

*641X



Lunes, 27 de julio de 2020
26768

NÚMERO 144

CURSO: 0389/584/10/121/2019/00F/B

ASOCIACIÓN DE MUJERES LA ENCINA

MIAJADAS (CÁCERES)

23/09/2019 AL 30/09/2019

DNI

*448E

*263L

*933H

*545M

*341H

*288J

*122M

*159A

*969S

*161K

*108G

*025X

*948H

*540L

*736T

*811V



Lunes, 27 de julio de 2020
26769

NÚMERO 144

*133H

*288B

*112S

*989J

CURSO: 0424/571/10/166/2019/00F/B

LA UNIÓN DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE 
EXTREMADURA

SANTA CRUZ DE LA SIERRA (CÁCERES) 

16/09/2019 AL 23/09/2019

DNI

*367T

*009N

*008B

*582Z

*452L

*208J

*968V

*564S

*427S

*368R



Lunes, 27 de julio de 2020
26770

NÚMERO 144

*867B

*188V

*668B

*883C

*824Z

*106P

*698R

CURSO: 0469/541/06/015/2019/00F/B

GESTIÓN EXTERNA DE FORMACIÓN

BADAJOZ (BADAJOZ)

16/10/2019 AL 07/11/2019

DNI

*046J

*694T

*336P

*422V

*784N

*437L

*382X

*490W



Lunes, 27 de julio de 2020
26771

NÚMERO 144

*919S

*392L

*214A

*326X

*701X

CURSO: 0481/683/06/153/2019/00F/B

UNIVERSIDAD POPULAR FELIPE TRIGO

VILLANUEVA DE LA SERENA (BADAJOZ)

07/10/2019 AL 14/10/2019

DNI

*197X

*622Y

*859G

*265Z

*780X

*079G

*611M

*576S

*562X

*839J



Lunes, 27 de julio de 2020
26772

NÚMERO 144

*612Y

*911G

CURSO: 0527/638/06/044/2019/00F/B

VEGAS Y SERENA

DON BENITO (BADAJOZ)

24/10/2019 AL 31/10/2019

DNI

*529H

*576C

*646K

*486K

*705X

*130Z

*367R

*633V

*469Q

*209Q

*749P

*110X

*293G



Lunes, 27 de julio de 2020
26773

NÚMERO 144

*225E

*344D

*225Z

*247T

CURSO: 0543/541/10/148/2019/00F/B

GESTIÓN EXTERNA DE FORMACIÓN

PLASENCIA (CÁCERES) 

18/11/2019 AL 25/11/2019

DNI

*835K

*767L

*077M

*214V

*606W

*618K

*699Z

*360S

*657A

*901F

*060L



Lunes, 27 de julio de 2020
26774

NÚMERO 144

*195B

*791Q

*854N

*299P

CURSO: 0547/571/10/102/2019/00F/B

LA UNIÓN EXTREMADURA

IBAHERNANDO (CÁCERES) 

14/10/2019 AL 21/10/2019

DNI

*527C

*688W

*185M

*662F

*805K

*674B

*584C

*512E

*499C

*519X

*363C

*803T



Lunes, 27 de julio de 2020
26775

NÚMERO 144

CURSO: 0576/541/10/148/2019/00F/B

GESTIÓN EXTERNA DE FORMACIÓN

PLASENCIA (CÁCERES) 

20/11/2019 AL 17/12/2019

DNI

*338Z

*810V

*815X

*361X

*429D

*892A

*971D

*037J

*907H

*469L



Lunes, 27 de julio de 2020
26776

NÚMERO 144

CURSO: 0577/703/10/135/2019/00F/B

CONSULTORA  TÉCNICA DEL OESTE

NUÑOMORAL (CÁCERES) 

18/11/2019 AL 25/11/2019

DNI

*827V

*741X

*205W

*272M

*343X

*730Z

*026P

*2362P

*099L

*1484T

*299R



Lunes, 27 de julio de 2020
26777

NÚMERO 144

CURSO: 0614/535/06/153/2019/00F/B

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS S.L.

VALDIVIA (BADAJOZ) 

16/12/2019 AL 23/12/2019

DNI

*508R

*557G

*703P

*907A

*799C

*534D

*824S

*657X

*815X



Lunes, 27 de julio de 2020
26778

NÚMERO 144

CURSO: 0425/710/06/074/2019/00F/B

LOGOS, SEGURIDAD Y PREVENCIÓN EXTREMEÑA, S.L.

LLERENA (BADAJOZ)

 10/09/2019 AL 17/09/2019

DNI

*171A

*951T

*152E

*378D

*747F

*617L

*277X

CURSO: 0506/696/06/083/2019/00F/B

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

MÉRIDA (BADAJOZ)

 29/10/2019 AL 28/11/2019

DNI

*769D

*477F

*434R

*969C



Lunes, 27 de julio de 2020
26779

NÚMERO 144

CURSO: 0551/571/06/903/2019/00F/B

UNIÓN DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE 
EXTREMADURA (LA UNIÓN)

GUADIANA DEL CAUDILLO

 04/11/2019 AL 11/11/2019

DNI

*630V

*846T

*505V

*092W

*395M

*156Y

*790Q

*379B

*343X

*165A

*693Q

*474P

*441T

*111K

*155L



Lunes, 27 de julio de 2020
26780

NÚMERO 144

*522C

*608C

*890N

*996X

*465M

*098S

CURSO: 0490/440/10/203/2019/00F/B

GUADITEC, S.L.

VALENCIA DE ALCÁNTARA (CÁCERES)

 09/10/2019 AL 16/10/2019

DNI

*508P

*714Y

*438L

*330C

*237Z

*881S

*981S

*511H

*416T



Lunes, 27 de julio de 2020
26781

NÚMERO 144

*298Y

*719T

*964V

*594D

*510X

*412Y

CURSO: 0530/710/06/028/2019/00F/B

LOGOS SEGURIDAD Y PREVENCIÓN EXTREMEÑA, S.L.

CAMPANARIO (BADAJOZ)

 18/11/2019 AL 25/11/2019

DNI

*919T

*407N

*128P

*313X

*902L

*013P

*594D

*384S

*787Q



Lunes, 27 de julio de 2020
26782

NÚMERO 144

*005T

*791Q

*413P

*244G

*055T

*247S

*380F

CURSO: 0601/542/10/180/2019/00F/B

GESTIIÓN DE LA EDUCACIIÓN AUTONOMA, S.L.

TALAYUELA

 10/12/2019 AL 17/12/2019

DNI

*182N

*215S

*504C

*155M

*442H

*419G

*304J

*341X



Lunes, 27 de julio de 2020
26783

NÚMERO 144

*196Q

*999N

*023P

*783Y

*323Y

*457D

*737K

CURSO: 0009/542/10/180/2020/00F/B

GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN AUTONOMA, S.L.

TALAYUELA (CÁCERES)

 20/01/2020 AL 28/01/2020

DNI

*321V

*034R

*978W

*634L

*570N

*340K

*737G

*915E

*337N

*164Z



Lunes, 27 de julio de 2020
26784

NÚMERO 144

CURSO: 0044/580/06/127/2020/00F/B

CENTRO DE FORMACIÓN BENÍTEZ BARRERO, S.C.

TALARRUBIAS

 08/01/2020 AL 15/01/2020

DNI

*491E

*206F

*132H

*563Q

*782T

*449D

*890L

*092Q

*621K

*800J

*024Z



Lunes, 27 de julio de 2020
26785

NÚMERO 144

CURSO: 0134/542/10/180/2020/00F/B

GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN ATONOMA

TALAYUELA (CÁCERES)

 14/02/2020 AL 21/02/2020

DNI

*220S

*741R

*554S

*395M

*539E

*430S

*347M

*811F

*045K

*111C

*593T

*903B

*476S

*159J

*193A

*731N



Lunes, 27 de julio de 2020
26786

NÚMERO 144

*412F

*715H

*680S

*502H

*770T

*766G

*217Z

*382A

CURSO: 0548/542/10/180/2019/00F/C

GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN AUTÓNOMA, S.L.

 04/11/2019 AL 13/12/2019

DNI

*101M

*623E

*047Z

*853S

*983L

*871E

*828A

*580G

*614L



Lunes, 27 de julio de 2020
26787

NÚMERO 144

CURSO: 0237/718/10/148/2019/00F/C

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L

ON LINE 21/05/2019 AL 22/06/2019

DNI

*830Z

*625D

 0244/440/06/088/2019/00F/C

GUADITEC.S.L.

MONTIJO 16/05/2019 AL 05/06/2019

DNI

*512V

*082F

*671G

*770B

*570E

*481T

*947J

*514N

*698W



Lunes, 27 de julio de 2020
26788

NÚMERO 144

*195Y

*266Z

*783Z

*694J

*887M

CURSO: 0250/683/06/153/2019/00F/C

UNIVERSIDAD POPULAR FELIPE TRIGO

VILLANUEVA DE LA SERENA 13/05/2019 AL 24/06/2019

DNI

*520M

*944X

*651F

*158R

*092D

*272K

*955X

*802K

*910D

*724C

*393E



Lunes, 27 de julio de 2020
26789

NÚMERO 144

*228P

*161Z

*242C

*892S

CURSO: 0253/574/06/002/2019/00F/C

CONSULTORA FORMACIÓN, S.C.

ACEUCHAL 24/06/2019 AL 12/07/2019

DNI

*759D

*695V

*351E

*024K

*532Y

*371V

*547Q

*484C

*184L

*893Y

*312E

*508T

*791L



Lunes, 27 de julio de 2020
26790

NÚMERO 144

CURSO: 0266/696/06/083/2019/00F/C

INNOVA SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L

ON LINE 28/05/2019 AL 27/06/2019

DNI

*258S

*914B

*557J

*085M

*686Y

*751F

CURSO: 0267/696/10/148/2019/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L

ON LINE 28/05/2019 AL 27/06/2019

DNI

*434L

*065S

*267V



Lunes, 27 de julio de 2020
26791

NÚMERO 144

CURSO: 0273/535/06/095/2019/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L

ON LINE 28/05/2019 AL 28/06/2019

DNI

*594J

*837B

*515J

*146S

*835E

*963K

*372J

*294C

*823K

*928G

*923R

*000H

*739S

*997P

*807X

*510R

*904E



Lunes, 27 de julio de 2020
26792

NÚMERO 144

*915G

*479Q

*462P

*018S

*616Q

CURSO: 0335/696/06/083/2019/00F/C

INNOVA SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L

ON LINE 25/06/2019 AL 25/07/2019

DNI

*036K

*644Z

*461R



Lunes, 27 de julio de 2020
26793

NÚMERO 144

CURSO: 0341/696/06/091/2019/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L

ON LINE 27/06/2019 AL 02/08/2019

DNI

*637E

*821E

*700V

*219P

*014Y

*192W

*352M

*278X

*827H

*163K



Lunes, 27 de julio de 2020
26794

NÚMERO 144

CURSO: 0364/697/06/011/2019/00F/C

IBERFORMA BUSINESS ESPAÑA, S.L.U

ON LINE 01/07/2019 AL 10/08/2019

DNI

*935F

*573B

*874S

*251V

*178A

*307C

*224D

*793K

*558S

*705N

*552V

*996W

*217H

*998D

*782C

*950H

*365R

*052N

*647E



Lunes, 27 de julio de 2020
26795

NÚMERO 144

CURSO: 0564/020/06/044/2019/00F/C

C.F.M.R. DE DON BENITO

DON BENITO 11/11/2019 AL 29/11/2019

DNI

*388R

*761E

*546H

*354N

*272K

*441M

*067J

*334S

*746S

*410E

*818K

*577B

*434E

*578H

*535K

*740P

*477N

*069C



Lunes, 27 de julio de 2020
26796

NÚMERO 144

CURSO: 0570/708/10/107/2019/00F/C

INICIATIVAS ECONÓMICAS Y AMBIENTALES, S.L

JERTE 11/11/2019 AL 29/11/2019

DNI

*560V

*066G

*494P

*552S

*806J

*163C

*645P

*126Y

*074A

*769H

*407M

*494W

*382D



Lunes, 27 de julio de 2020
26797

NÚMERO 144

CURSO: 0130/574/06/015/2020/00F/C

CONSULTORA FORMACIÓN, S.C.

BADAJOZ (BADAJOZ)

 17/02/2020 AL 11/03/2020

DNI

*533W

*928G

*686B

*258Q

*050R

*922J

*025Z

*885Z

*619Y

*890V

*546T

*745Q

*696Z

*477Y

*326D

*571J

*675M

*508C



Lunes, 27 de julio de 2020
26798

NÚMERO 144

*561A

*604F

*178Q

*729X

*953Q

CURSO: 0113/535/06/015/2020/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L.

BADAJOZ (BADAJOZ)

21/01/2020 AL 20/02/2020

DNI

*069F

*016G

*583H

*276Y

*927W

*124N

*775M

*460S

*135G

*903H

*438Z

*426T



Lunes, 27 de julio de 2020
26799

NÚMERO 144

CURSO: 0391/696/10/148/2019/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS S.L.

PLASENCIA (CÁCERES)

30/07/2019 AL 19/09/2019 

DNI

*046W

*179L

*623M

*650K

*009K

*934N

*397D

CURSO: 0452/574/06/072/2019/00F/C

CONSULTORA FORMACIÓN, S.C.

LOBÓN (BADAJOZ)

23/09/2019 AL 11/10/2019 

DNI

*548F

*316C



Lunes, 27 de julio de 2020
26800

NÚMERO 144

*478F

*191P

*152N

*174J

*656X

*653K

*111V

*268K

*386H

*031L

*548B

*768C

*171P

*218X

*150K



Lunes, 27 de julio de 2020
26801

NÚMERO 144

CURSO: 0511/683/06/153/2019/00F/C

UNIVERSIDAD POPULAR FELIPE TRIGO

VILLANUEVA DE LA SERENA (BADAJOZ)

DNI

*384P

*729E

*928S

*134L

*133A

*638K

*245E

*129M

*322C

*744Q



Lunes, 27 de julio de 2020
26802

NÚMERO 144

CURSO: 0538/571/10/121/2019/00F/C

UNIÓN DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE 
EXTREMADURA

MIAJADAS (CÁCERES)

25/10/2019 AL 15/11/2019 

DNI

*147D

*683V

*536Q

*340Q

*537V

*339S

*058J

*926H

*159A

*585F

*957Y

*114A

*022R

*008K

*925V



Lunes, 27 de julio de 2020
26803

NÚMERO 144

*158W

*635M

*893R

*657A

*324Z

CURSO: 0004/580/06/133/2020/00F/C

BENÍTEZ BARRERO S.L.

TORREMEJIA (BADAJOZ)

 20/01/2020 AL 16/02/2020

DNI

*563Q

*823L

*701A

*708X

*107Z

*935H

*503L

*516S



Lunes, 27 de julio de 2020
26804

NÚMERO 144

CURSO: 0093/574/06/149/2020/00F/C

CONSULTORA FORMACIÓN,S.C.

VILLAFRANCA DE LOS BARROS

27/01/2020 AL 14/02/2020

DNI

*287B

*340Y

*127G

*842D

*048J

*545D

*528R

*908W

*639X

*586Q

*700J

*034D

*624S

*312E

*459P

*754Z



Lunes, 27 de julio de 2020
26805

NÚMERO 144

*933Y

*578D

*313T

*314G

*357S

CURSO: 0279/289/06/012/2019/00F/C

APAG EXTREMADURA

ARROYO SAN SERVÁN (BADAJOZ 

04/06/2019 AL 16/07/2019

DNI

 *902A

 *723M

 *521B

 *496W



Lunes, 27 de julio de 2020
26806

NÚMERO 144

CURSO: 0394/696/06/083/2019/00F/C

INNOVA XXI

MÉRIDA (BADAJOZ)

30/07/2019 A 19/09/2019

DNI

*777F

*176K

*623N

CURSO: 0442/034/06/012/2019/00F/C

APAG EXTREMADURA

ARROYO SAN SERVÁN (BADAJOZ)

17/09/2019 AL 29/10/2019

DNI

*606W

*699H

*760J



Lunes, 27 de julio de 2020
26807

NÚMERO 144

CURSO: 0448/696/10/148/2019/00F/C

INNOVA XX

PLASENCIA (CÁCERES) 

24/09/2019 A 24/10/2019

DNI

*317L

*843C

*299W

*974J

CURSO: 0467/535/06/138/2019/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS

VALDETORRES 01/10/2019 AL 21/10/2019

01/10/2019 AL 21/10/2019

DNI

*246S

*360L

*184Z

*173H

*624D



Lunes, 27 de julio de 2020
26808

NÚMERO 144

*572V

*440X

*484K

*768L

*525Y

*599S

*798X

*545Z

*574R

*560D

*631Q

*336X

*236F

*958H

*681R

*959L

*841V

*668B



Lunes, 27 de julio de 2020
26809

NÚMERO 144

CURSO: 0470/580/06/133/2019/00F/C

BENÍTEZ BARRERO

 TORREMEJÍA (BADAJOZ)  

21/10/2019 AL 17/11/2019

DNI

*259C

*246A

*383V

*156Y

*817Q

*138C

*796W

*712K

*869G

*143W

*555V

*746C

*260K

*047J

*289T



Lunes, 27 de julio de 2020
26810

NÚMERO 144

CURSO: 0508/696/06/083/2019/00F/C

INNOVA XXI

MÉRIDA (BADAJOZ) 

29/10/2019 AL 28/11/2019

DNI

*050L

*237M

*874W

*130M

*275S

*198W

*128Q

*794P

*975R

*936E

*510A

*058R

*352D

*643R

*839Q

*953C

*072X



Lunes, 27 de julio de 2020
26811

NÚMERO 144

CURSO: 0532/580/06/133/2019/00F/C

CENTRO FORMACIÓN BENÍTEZ BARRERO S.C.

TORREMEJÍA (BADAJOZ) 

25/11/2019 AL 22/12/2019

DNI

*429Z

*741M

*013N

*865T

*813E

*280Z

*004C

*430Q

*686V

*468M

*543V

*667L

*175H

*643V

*799P



Lunes, 27 de julio de 2020
26812

NÚMERO 144

CURSO: 0415/505/06/015/2019/00F/C

A.C.L. SERVICIOS INFORMATICOS Y DE FORMACIÓN

BADAJOZ

16/09/2019 AL 04/10/2019

DNI

*817Y

*778J

*332B

*622M

*927H

*113Y

*719C

*364F



Lunes, 27 de julio de 2020
26813

NÚMERO 144

CURSO: 0536/571/10/121/2019/00F/C

UNÓN DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE 
EXTREMADURA(LA UNIÓN)

MIAJADAS (CÁCERES)

 25/10/2019 AL 15/11/2019

DNI

*088Z

*918A

*9724Q

*451V

*910W

CURSO: 0609/696/10/148/2019/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

PLASENCIA(CÁCERES)

 17/12/2019 AL 30/01/2020

DNI

*163G

*318N

*640J



Lunes, 27 de julio de 2020
26814

NÚMERO 144

*545N

*342E

*573G

*251M

CURSO: 0537/571/10/121/2019/00F/C

UNIÓN DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE 
EXTREMADURA

MIAJADAS (CÁCERES)

DNI

*608F

*669X

*399E

*019V

*571X

*667Z

*532D

*503H

*577G

*750L

*742Q



Lunes, 27 de julio de 2020
26815

NÚMERO 144

CURSO: 0323/718/10/148/2019/00F/C

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

PLASENCIA (CÁCERES)

 16/12/2019 AL 24/01/2020

DNI

*429F

*925M

*277V

CURSO: 0410/696/06/083/2019/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

MÉRIDA (BADAJOZ)

 30/08/2019 AL 26/09/2019

DNI

*154D

*366Z

*518E

*962B



Lunes, 27 de julio de 2020
26816

NÚMERO 144

CURSO: 0154/535/06/095/2019/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L.

OLIVENZA (BADAJOZ)

 16/04/2019 AL 16/05/2019

DNI

*930D

*655F

*369H

*684N

*639Y

*912S

*233Q

*703V

CURSO: 0318/718/10/148/2019/00F/C

AGROFORMACIÓN EXTREMEÑA, S.L.

PLASENCIA (CÁCERES)

 15/07/2019 AL 16/08/2019

DNI

*420K

*885F



Lunes, 27 de julio de 2020
26817

NÚMERO 144

CURSO: 0349/535/06/095/2019/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L.

OLIVENZA (BADAJOZ)

 02/07/2019 AL 01/08/2019

DNI

*010V

*700K

*947J

*742Z

*181R

*742R

CURSO: 0359/535/06/015/2019/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L.

BADAJOZ (BADAJOZ)

15/10/2019 AL 14/11/2019

DNI

*540B

*720S

*757F



Lunes, 27 de julio de 2020
26818

NÚMERO 144

*226C

*507J

*453T

*131L

*298P

CURSO: 0578/535/06/083/2019/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L.

MÉRIDA (BADAJOZ)

19/11/2019 AL 19/12/2019

DNI

*580F

*487P

*106C

*618Y

*197N

*422C

*333X

*142Q



Lunes, 27 de julio de 2020
26819

NÚMERO 144

CURSO: 0608/696/06/083/2019/00F/C

INNOVA XXI SOLUCIONES FORMATIVAS, S.L.

MÉRIDA (BADAJOZ)

17/12/2019 AL 30/01/2020

DNI

*372E

*712S

*180Z

CURSO 0060/578/10/0107/2015/00F/C 

FORMADIA S.C.

JERTE 09/03/2015 AL 01/04/2015 

DNI

*874Z

*185S



Lunes, 27 de julio de 2020
26820

NÚMERO 144

CURSO 0707/535/06/015/2015/00F/C

CENTRO DE FORMATIVO DE INSERCION LABORAL S.A. 
AUDIOLIS

BADAJOZ DEL 27/11/2015 AL 29/12/2015

DNI

*839V

CURSO 0571/708/10/107/2018/00F/C/

INICIATIVAS ECONOMICAS AMBIENTALES

JERTE 12/11/2018 AL 30/11/2018

DNI

*179Q

*646X

*165V

*812M

*996Z

*094P

*071Y

*520J

*057A



Lunes, 27 de julio de 2020
26821

NÚMERO 144

*856H

*772X

*804H

*629Y

*195Q

*956L

*047J

*899G

*045L

*810B

*638M

*176A

CURSO: 0291/638/06/125/2019/00F/C

CENTRO DE FORMACIÓN VEGAS Y SERENA, S.L.

 SIRUELA(BADAJOZ)

29/05/2019 AL 19/06/2019

DNI

*456Y

*143L

*467S



Lunes, 27 de julio de 2020
26822

NÚMERO 144

*154M

*433G

*219J

*591L

*054C

*351Y

*984L

*609R

*340B

*211W

CURSO: 0390/535/06/088/2019/00F/C

AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L.

MONTIJO (BADAJOZ)23/07/2019 AL 14/08/2019

DNI

*888M

*790T

*962R

*295W

*966R

*167W



Lunes, 27 de julio de 2020
26823

NÚMERO 144

*499E

*017A

*061M

*297M

*393G

*134E

*282J

*105F

*668Q

*853T

*062Y

*632Y

*730F

*392A

*571V

Contra esta resolución, que no es definitiva en vía administrativa, podrá recurrirse en alzada 
en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la publi-
cación de ésta en el Diario Oficial de Extremadura; recurso que podrá interponerse ante la 
Secretaría General de Población y Desarrollo Rural o ante la Consejera de Agricultura, Desa-
rrollo Rural, Población y Territorio, tal y como disponen los artículos 121 Y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Todo ello sin perjuicio de que los interesados puedan ejercitar cualquier otro recur-
so que estimen procedente. En Mérida, a 15 de julio de 2020. EL SECRETARIO GENERAL DE 
POBLACIÓN Y DESARROLLO RURAL. Fdo.: Manuel Mejías Tapia.

• • •


		2020-07-24T20:08:25+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




